
!!!

!
!

!!!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

1 8
26

 07
1

1 823 840

3 926 254

1 826 029

1 826 028

1 826 212

4 446 347

1 826 027

4 996 986

4 284 561

1 826 030

1 826 214

1 82
6 16

0

3 9
61 

171

1 826 213

1 826 161

1 824 128

3 184 136

3 616 633

1 823 838

4 660 704

1 8
26 

062

1 826 158

4 722 712

1 824 131

1 824 512

1 824 220

1 825 563

5 153 202

1 823 843

1 823 911

1 824 513

1 823 965

1 825 813

1 825 822

1 825 832

1 8
26

 05
7

2 203 722

1 824 511

1 825 812

1 825 799

3 616 632

1 824 055

1 825 809

1 8
23

 83
7

1 826 033

1 826 166

1 8
26

 05
5

1 8
24

 07
8

1 826 216

1 825 608

1 8
26 

059

1 824 049

4 660 703

1 823 832

1 82
4 13

0

1 826 0583 926 255

1 826 159

1 826 056

3 926 256

1 826 052

1 824 129

1 826 053

1 826 054

1 823 836

1 8
26

 06
0

1 823 833

1 823 834

1 823 835

1 824 047

1 824 224

1 825 537

Valcourt

Valcourt

Rue de la Montagne

3e
 R

an
g S

ud

Rue Saint-Joseph

Rue Montcalm

Rue Champlain

Avenue du Parc

Boulevard des Érables

Route 222

Boulevard des Cyprès

Rue Champêtre

Rue Desranleau

Rue Bissonnette

Rue Éthier

Rue Carpentier

Rue Sarto-Richer

Rue Cousineau

Rue Cartier

Rue Racine

Rue de l'Église

Avenue des Cascades

Avenue J.-A.-Bombardier

Rue Décarie

Rue Bernier

Chemin de l'Aéroport

Ru
e L

an
glo

is

Rue Dépôt

Rue Bellerive
Rue Blanchard

Rue des Érables

Rue Yvonne-L.-Bombardier

Place des Lilas
Place des Saules

Rue du Moulin

Rue Archambault

Place des Mélèzes

Place des Cormiers

Place Jeanne-Mance

Place des Chênes

.

1:10 000

Secteurs assujettis au
Règlement numéro 615

Légende
Limites municipales
Plan d'eau
Cours d'eau

! ! ! ! Cours d'eau canalisé
Lots
PIIA-1
PIIA-2
PIIA-3

SOURCE: Le fond de plan provient de la MRC Val-Saint-François
0 200 400 600 800 1 000100

Mètres

Conception
Conception:
Dessiné par:
Approuvé par:
Dossier:
Plan no.:
Date:
Feuillet:

Joey Savaria, urb.-stagiaire
Joey Savaria, urb.-stagiaire
Karine Boucher, dir.-générale
VALV-010
VALV-010-P01
23 OCTOBRE 2019
1 DE 1

Version: 1.0
Mise à jour: 23 OCTOBRE 2019

Ce plan fait partie intégrante du règlement sur les plans d'implantation et d'intégration architecturale no. 615

Authentifié ce jour

Maire

Directrice générale

Règlement Entrée en vigueur Code
615 jj/mm/aaaa 1

2
3
4
5


